СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2015 года  № 3/5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 10 февраля 2015 года № 2/11 «Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству территории района Матушкино, проводимых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Матушкино города Москвы в 2015 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ»

В соответствии с частью 11 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012  года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 10 февраля 2015 года №2/11 «Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству территории района Матушкино, проводимых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Матушкино города Москвы в 2015 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ» изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
    2. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течении 3 дней со дня его принятия.

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить на официальном сайте www.matushkino.ru.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                              В.В. Анисимов

	Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Матушкино

от 17 марта 2015 года № 3/5
(Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Матушкино

от 10 февраля 2015 года №2/11)

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Матушкино, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству территории района Матушкино, проводимых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Матушкино города Москвы в 2015 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ.

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Корп.200Б
	Венедиктов А.В.
	Анисимов В.В.
	2

	2
	Корп.403
	Садовников С.В.
	Воронова С.Б.
	3

	3
	Корп.450
	Шихманова Н.А.
	Морозов А.Н.
	4

	4
	Корп.148
	Анисимов В.В.
	Кузьмин М.Ю.
	2

	5
	Корп.117
	Кузьмин М.Ю.
	Венедиктов А.В.
	2

	6
	Корп.158
	Бибаева Т.В.
	Морозов В.П.
	1

	7
	Корп.236
	Кузьмин М.Ю.
	Анисимов В.В.
	2

	8
	Корп.247 подъезд 6
	Кузьмин М.Ю.
	Венедиктов А.В.
	2

	9
	Корп.445
	Воронова С.Б.
	Коломацкая В.В.
	3

	10
	Корп.456
	Осадина Т.В.
	Морозов А.Н.
	4

	11
	Корп.250-251(лестница)
	Анисимов В.В.
	Венедиктов А.В.
	2

	12
	Корп.153-124(лестница)
	Колесникова И.Г.
	Морозов В.П.
	1

	13
	Корп.124 магазин Перекресток (лестница)
	Морозов В.П.
	Колесникова И.Г.
	1

	14
	Корп.124 (лестница)
	Бибаева Т.В.
	Колесникова И.Г.
	1

	15
	Корп.403-402 (лестница)
	Коломацкая В.В.
	Садовников С.В.
	3

	16
	Корп.440 подъезд 1 (лестница)
	Морозов А.Н.
	Осадина Т.В.
	4

	17
	Корп.445-458(лестница)
	Осадина Т.В.
	Шихманова Н.А.
	4

	18
	Корп.426А к МГПУ (лестница)
	Садовников С.В.
	Воронова С.Б.
	3

	19
	Корп.158 (лестница)
	Бибаева Т.В.
	Морозов В.П.
	1

	20
	пл.Юности за кинотеатром Электрон (лестница)
	Морозов В.П.
	Колесникова И.Г.
	1

	21
	Корп.248
	Анисимов В.В.
	Кузьмин М.Ю.
	2

	22
	Корп.416
	Воронова С.Б.
	Коломацкая В.В.
	3

	23
	Корп.160
	Венедиктов А.В.
	Анисимов В.В.
	2

	24
	Корп.125
	Колесникова И.Г.
	Бибаева Т.В.
	1

	25
	Корп.127
	Бибаева Т.В.
	Колесникова И.Г.
	1

	26
	Корп.232
	Кузьмин М.Ю.
	Венедиктов А.В.
	2

	27
	Корп.249
	Венедиктов А.В.
	Кузьмин М.Ю.
	2

	28
	Корп.251
	Анисимов В.В.
	Венедиктов А.В.
	2

	29
	Корп.403
	Садовников С.В.
	Воронова С.Б.
	3

	30
	Корп.405
	Воронова С.Б.
	Садовников С.В.
	3

	31
	Корп.426-429
	Шихманова Н.А.
	Морозов А.Н.
	4

	32
	Корп.424Б
	Коломацкая В.В.
	Воронова С.Б.
	3

	33
	Корп.424В
	Садовников С.В.
	Воронова С.Б.
	3

	34
	Корп.422-425
	Воронова С.Б.
	Коломацкая В.В.
	3

	35
	Корп.414
	Садовников С.В.
	Коломацкая В.В.
	3

	36
	Корп.458
	Шихманова Н.А.
	Осадина Т.В.
	4

	37
	Корп.446
	Осадина Т.В.
	Морозов А.Н.
	4

	38
	Корп.432
	Морозов А.Н.
	Осадина Т.В.
	4